INDICAÇÃO Nº 107/2021

Senhor Presidente, apresento a V.Exa., nos termos do Regimento Interno desta Casa, a

presente Indicação, sugerindo à Senhora Prefeita seja encaminhada a relação de todas as áreas

institucionais existentes no município de Guanhães, inclusive nos distritos, a fim de se

investigar possíveis ocupações irregulares e, assim, tomar as devidas providências.

A par destas considerações, aguardamos que o Executivo Municipal tome as

providências cabíveis.

Guanhães, 18 de novembro de 2021.

Osmar Fidélis
Vereador do Município de Guanhães